P reţu l de intrare ce este a se p lăti sara la

casă este 50 cr. de persoană. Invitări sp ecia le nu
ae fac. Comitetul.

* ( C o n v o c a r e ) . O noratele m em bre ale reuni-
unei fem eilor rom âne din Zârneşti şi jur — conform
sta tu te lo r— sunt rogate a lua parte la adunarea g e
n erală . ce se va ţinea in 1/13 Ianuarie 1885 la 2
oare p. m . în localu l ed ificiu lu i şcolar din Z ârneşti.

Z ârneşti în 20 D ecem bre 1884.
M aria Garoiu,

( I n v i t a r e . ) „Reuniunea fem eilor rom ân e“ din
Arad şi provincie v e ' în v it ă c u o n o a re la b a l u l ce-1
va aranja Joi în 5.